vii Sol. Utrū ad digne et debite celebrandū requiratur deuotio in celebrante Deuotio duobz modis p̄t accipi. Primo p̄ volūtate p̄mptēra dendi se ex dilectōe ad ea q̄ p̄tinet ad dei famulatū. Secūdo p̄ feruore dilectōis q̄ mens cū quadā suauitate et delectatōe cleuet ad deū. Et p̄m̄ utriusq̄ modū duplex potest esse deuotio. Quedam